Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

PORTARIA N. º  63 DE 24 DE JANEIRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS AVALIAÇÕES DE DESEMPENHO ,

REALIZADO PELA COMISSÃO PERMANENTE DE  AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO FUNCIONAL DOS SERVIDORES EFETIVOS DA

CÃMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, e com o disposto na Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal

, no Estatuto do Servidor e na Resolução  nº 180/2015

Considerando o artigo 41 da Constituição Federal de 1988.

Considerando a Constituição da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho Funcional,

mediante Portaria 025/2021.

Considerando o processo de Avaliação realizado conforme a Resolução 180/2015:

RESOLVE:

 Art. 1º - Homologar o resultado final das avaliações de desempenho realizada pela Comissão de

Avaliação de Desempenho da CMA, referente ao ciclo avaliativo de 1º de outubro de 2022 a 30 de

setembro de 2023.

Nº MAT NOME DO DATA CARGO NOTAS

OR
D

Nº SERVIDOR ADMISSÃO  OBTIDA
S

01 227-01 JANAINA ALVES MULINARI 29/12/2010. CONTADOR 390 97,50%

02 226-01 MONICA RIBEIRO DO NASCIMENTO 29/12/2010. CONTADOR 390 97,50%

03 199-01 MAURO SERGIO DE SOUZA 02/06/2010. CONTADOR 400 100,00%

04 017-01 JOSÉ MAURICIO ROVETTA 01/01/1989. TEC.CONTABILIDADE 400 100,00%

05 200-01 FBIANO OLIVEIRA ROVETTA 02/06/2010. ANALISTA DE
TECNOLOGIA

400 100,00%

06 202-01 LUAN ZINE LEOPOLDINOOO 31/05/2010. AGENTE
ADMINISTRATIVO

400 100,00%

07 201-01 VITOR DINIZ DUTRA 31/05/2010. AGENTE
ADMINISTRATIVO

300 75,00%

08 014-01 FABIOLA FERREIRA SIMÕES 01/12/1990. AGENTE
ADMINISTRATIVO

375 93,75%

09 015-01 MARGARIDA M. F.CATARINOZI
CECCON

01/04/1992. AGENTE
ADMINISTRATIVO

400 100,00%

10 224-01 LUCIENI RIBEIRO VASSOLER  29/12/2010. AGENTE
ADMINISTRATIVO

365 91,25%

11 223-01 ROMULO DA MATTA IGREJA 29/12/2010. AGENTE
ADMINISTRATIVO

375 93,75%

12 222-01 LEONARDO NOGUEIR CAMILLO 29/12/2010. AGENTE
ADMINISTRATIVO

400 100,00%

13 220-01 PEDRO HENRIQUE SARAIVA
ROVETTA

29/12/2010. AGENTE
ADMINISTRATIVO

400 100,00%

14 721-01 RAFAEL DOS SANTOS DE LIMA 03/03/2015. AGENTE
ADMINISTRATIVO

400 100,00%

15 225-01 ADSON PINTO NOGUEIRA 04/01/2010. AGENTE
ADMINISTRATIVO

400 100,00%

16 545-01 MAIRA PEREIRA DA SILVA 01/10/2013. ASSIST. DE
COMUNICAÇÃO

390 97,50%

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003000300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

17 554-01 PATRIK LIMA PEREIRA 02/10/2013. AUXILIAR DE
TECNOLOGIA

395 98,75%

18 741-01 PATRIC RENNER COUTINHO BRAGA 22/07/2015. AUXILIAR DE
TECNOLOGIA

375 93,75%

19 730-01 FABIO OLIVEIRA ROVETTA 02/07/2015. AUXILIAR DE
TECNOLOGIA

385 96,25%

20 729-01 FELIPPE WALDINEI DIAS TAYLOR 02/07/2015. AUXILIAR DE
TECNOLOGIA

400 100,00%

21 557-01 MAUROO TEIXEIRA DA MATA 01/10/2013. GUARDA PATRIMONIAL 195 48,75%

22 690-01 DENIA DE OLIVEIRA ALMEIDA
BACKER

03/11/2014. GUARDA PATRIMONIAL 375 93,75%

23 631-01 BRENO MELO SILVA 02/01/2014. GUARDA PATRIMONIAL 270 67,50%

24 560-01 MARCOS DA SILVA RODRIGUES 01/10/213. GUARDA PATRIMONIAL 375 93,75%

25 559-01 JOEL DANTAS 01/10/213. GUARDA PATRIMONIAL 370 92,50%

26 558-01 MAX SANDRO PIRES ALVES 01/10/213. GUARDA PATRIMONIAL 400 100,00%

27 552-01 RAFAEL GOMES BRITO 01/10/213. GUARDA PATRIMONIAL 400 100,00%

28 553-01 VICTOR HUGO SOUSA BENEVENUTI 01/10/213. GUARDA PATRIMONIAL 400 100,00%

29 210-01 VANTUIL SALARINI 20/07/2010. MOTORISTA 300 75,00%

30 722-01 ANDRE LUIS FERNANDES 05/03/2015. MOTORISTA 255 63,75%

31 209-01 DIEGO MENEGUELLE L. DOS SANTOS 20/07/2010. AUX.SERVIÇOS GERAIS 365 91,25%

32 203/01 FABIO ALVES TEIXEIRA 31/05/2010. AUX.SERVIÇOS GERAIS 330 82,50%

33 028-01 ROSIMERI DA SILVA RANGEL
SANTANA

01/08/1997. SERVENTE 400 100,00%

34 205-01 VALDINEI MARQUES PEREIRA 31/05/2010. SERVENTE 310 77,50%

35 204-01 GABRIELA MELLO NOGUEIRA 31/05/2010. SERVENTE 305 76,25%

36 549-01 HELIA SILVA NASCIMENTO 01/10/2013. SERVENTE 400 100,00%

37 546-01 JULIETE DO ESPIRITO SANTO
PONTES

01/10/2013. SERVENTE 400 100,00%

38 551-01 PATRICIA WEISS FOCKINK REZENDE 14/10/203. SERVENTE 270 67,50%

39 550-01 LEONARDO HENRIQUE SILVA
REZENDE

11/10/2013. SERVENTE 120 30,00%

 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Anchieta 24 de janeiro de 2024

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

PRESIDENTE DA  CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003000300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-01-25T07:48:30-0300